ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176 3

2. 172

3. 222

4. 218

5. 221 3

6. 192

7. 176

8. 210

9. 173

10. 175

11. 202

12. 229

13. 173

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 167-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биологический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дмитриева Марина Евгеньевна

Ишина Алёна Александровна

Ким Евгения Александровна

Краевая Виктория Дмитриевна

Кулакова Юлия Дмитриевна

Лоскутова Екатерина Алексеевна

Петрова Виктория Владиславовна

Русликова Екатерина Александровна

Симбирцев Андрей Сергеевич

Теселкин Максим Владимирович

Узденова Мадина Вячеславовна

Феткуллина Роза Равилевна

Чуплина Виолетта Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 182

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Абитуриент

08.08.2016 г.        г.Саратов № 168-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

Быкова Снежана Сергеевна

Косенко Анастасия Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Биологический

Бюджетные места По конкурсу